
DODATEK Č. 15 

ke Smlouvě o nakládání S komunálním odpadem ve sběrové oblasti Města Mělník uzavřené dne 
8. 12. 1997 mezi Městem Mělník a společností FCC BEC, s.r.o. 

Smluvní strany 

1. Obec: Město Mělník
V 

se sídlem: Mělník, nám. Míru 1, PSC 276 01 

ICIˇ 00237051 

DIC: není plátcem DPH 
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., pobočka Mělník 

číslo účtu: 27-0460004379/0800 

Zastoupené: starostou města MVDr. Ctiradem Mikešem 

tel. / fax: 

(dále jen objednatel)

a 

2. Oprávněná osoba: FCC BEC, s.r.o.
ˇ 

se sídlem: Lovosice, Prosmycká 2/čp.88, PSC 410 02
I 

zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ustí nad 

ˇ Labem, oddíl C, vložka 17276 

IC:ˇ 61054259 

DIC: CZ61054259 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.S. 

ČI'Sl0 účtu: 5080116056/5500 

zastoupená: jednateli Dr. Ing. Ivo Mičkem a Martinem Bůžkem 
tel. / fax: 

(dále jen dodavatel) 

Sjednávajítento dodatek ke Smlouvě O nakládání s komunálním odpadem uzavřené dne 8. 12. 1997 takto: 

Prıloha č. 1 zní: 

I. Cena platná od 1. 1. 2022 a způsob úhrady ceny 

1) Cena za Svoz a odstranění Směsného komunálního odpadu ze sběrných nádob 110, 120, 240 litrů, polopodzemních 

kontejnerů 3 m3, 5 m3 (vývoz 1× týdně) a sběrných nádob 1.100 litrů (vývoz 2× týdně, včetně poskytnutí sběrných 

nádob 1.100 litrů k užívání a včetně úklidu stanovišť sběrných nádob 1.100 litrů při vývozu nádob) se sjednává: 

ve výši 854.264,00,- Kč měsíčně bez DPH. 

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve Znění pozdejsích předpisů (dále jen ,,Zákon") je výše základního 

(zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku změněna tak, že poplatek ve výši 500 Kč/t uloženého odpadu, 

který obsahují výše uvedené ceny, bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí limit na 

obyvatele za rok stanovený Přílohou č. 12 Zákona. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude 

předmětem poplatku ve výši stanovené Přılohou č. 9 Zákona, pro příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude 

účtován Samostatně, vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně, od okamžiku překročení výše uvedeného limitu. 

Nárok na účtování poplatku za ul‹ládku odpadů za nižší Zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, 
že O tuto úlevu prokazatelně a písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), které požaduje, 

respektive má nárok fakturovat s nižším poplatkem. 

2) Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem vždy 

za příslušný kalendární měsíc, a to do 14-ti dnů od data doručení faktury objednateli. 

3) Kcenám se připočítává daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle platných právních předpisů. Dojde-li v průběhu 

platnosti této smlouvy ke změně výše DPH, promítne se tato změna okamžitě do úhrady ceny za služby. 

II. Ostatní ujednání 

Tento dodatek č. 15 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Mělníku, dne V Lovosicích, dne 

›\. ıJı›šë`rišhš L›<l|'-zzżìeirn ve Sbčr šzičsta i\'lSˇ`lr`‹›'l<


